Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C.A. Personeelsdiensten BV

Gegevens onderneming

4
02-10-2024
F.10/23/405
NL:TZ:0000312860:F001
05-12-2023

mr. M.C. van den Hout
mr M.H.J.A. Wesselink

04-01-2024
1

Statutair gevestigd Arkel, kantoorhoudende te Arkel voorheen aan de Kolk 12 04-01-2024

1
Activiteiten onderneming
De activiteiten van de onderneming betroffen het uitzenden van arbeid. De 04-01-2024
onderneming huurde ZZP’ers in en verrichte hiermee werkzaamheden. 1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 150.751,00 € 3.682,00 € 122.495,00
2021 € 208.264,00 € 1.251,00 € 88.477,00
Toelichting financiéle gegevens
De activazijde van de balans van 2022 bestaat grotendeels uit vorderingen, 04-01-2024

ongeveer € 120.000.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6e29f322-8393-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c0b2696-2cbc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€1,94

€ 1.360,94

€1.371,80

Verslagperiode

van
5-12-2023
t/m

3-1-2024

van
4-1-2024
t/m

2-4-2024

van
3-4-2024
t/m

25-6-2024

van
26-6-2024
t/m

1-10-2024

04-01-2024

1

04-01-2024
1

04-04-2024
2

02-07-2024
3

02-10-2024
4

04-01-2024

1

04-04-2024

2

02-07-2024

3

02-10-2024
E4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 0 min
2 15 uur 12 min
3 3 uur 30 min
4 4 uur 0 min
totaal 30 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van CA Personeelsdiensten is KM Beheer
BV. Bestuurder en enig aandeelhouder van KM Beheer is een natuurlijk
persoon.

1.2 Lopende procedures

voor zover bekend, geen

1.3 Verzekeringen

voor zover bekend, geen

1.4 Huur

de huurovereenkomst was reeds beéindigd

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming heeft een grote vordering uitstaan op een inmiddels
gefailleerde onderneming. Doordat de debiteur niet zal betalen, kon de
onderneming niet langer de openstaande crediteuren voldoen. De bestuurder
heeft aangegeven om hoger beroep te willen instellen. Op maandag 11
december 2023 heeft hij aangegeven hiervan af te willen zien.

04-01-2024

1

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-01-2024

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-01-2024

mE1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-12-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De gebruikelijke werkzaamheden in het kader van het verlenen van ontslag 04-01-2024
aan werknemers (aanschrijven werknemers, informeren UWV, te woord staan 1
werknemers zijn verricht). WW-aanvragen voor werknemers worden geregeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De totale debiteurenpost bedraagt € 158.000. Hiervan is een bedrag van
ongeveer € 150.000 op de gefailleerde debiteur MGM Montage BV. De
resterende € 8.000 zien op facturen uit 2021, zodat de incasseerbaarheid
onwaarschijnlijk is.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

inventarisatie debiteuren

Verslag 2: Aan de bestuurderis ten aanzien van enkele facturen om nadere
toelichting verzocht.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De onderneming bankierde bij ING. Er was een klein positief saldo, € 1,94. Op
korte termijn zal de bank gevraagd worden om het bedrag op de
boedelrekening bij te schrijven.

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 2: Het bedrag is bijgeschreven op de boedelrekening

5.2 Leasecontracten

voor zover bekend, geen

5.3 Beschrijving zekerheden

voor zover bekend, geen

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-04-2024
2

04-01-2024

1

04-04-2024
2

04-01-2024

1

04-01-2024
1



5.4 Separatistenpositie

voor zover bekend, geen

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan

5.6 Retentierechten

Het recht van retentie is niet ingeroepen

5.7 Reclamerechten

Het recht van reclame is niet ingeroepen

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

correspondentie bank

04-01-2024

1

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 04-01-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 04-01-2024
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zal worden onderzocht. 04-01-2024
1
Verslag 2: Voorshands aan voldaan 04-04-2024

[ 2



7.2 Depot jaarrekeningen

2021: 14 september 2022 04-01-2024
2020: 12 juni 2022 1
2019: 14 februari 2022

De jaarrekeningen over 2019 en 2020 zijn te laat gedeponeerd. De
jaarrekening over 2022 hoefde op datum faillissement nog niet gedeponeerd
te zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 04-01-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

aan voldaan 04-01-2024

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-01-2024
Toelichting
1
Zal worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
04-01-2024
Toelichting
1
Zal worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Komende periode zal een aanvang worden gemaakt met het onderzoek. 04-01-2024
1
Verslag 2: Er heeft een bespreking met de bestuurder plaatsgevonden. Naar 04-04-2024

aanleiding van het onderzoek is de bestuurder om nadere toelichting gevraagd 2
ten aanzien van enkele facturen en de activastaat. De bestuurder heeft nog
niet gereageerd.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie administratie 04-01-2024
1

onderzoek administratie, correspondentie bestuurder en bespreking 04-04-2024

bestuurder 2

Verslag 3: De bestuurder heeft nog niet gereageerd. 02-07-2024
3

Verslag 4: De bestuurder heeft gereageerd. De reactie van de bestuurder is 02-10-2024

in onderzoek. E 4

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-01-2024
€9,08

1
Toelichting
1, Claimsagent € 9,08

02-07-2024
€ 9.651,04

3
Toelichting
2, Claimsagent € 21,18 en UWV € 9.629,86.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

04-01-2024
€ 19.260,00

1

04-04-2024
€ 20.367,00

2
Toelichting
Verslag 2: € 20.367,--
8.3 Pref. vord. UWV

04-01-2024
Toelichting

1
vooralsnog geen

02-07-2024

€1.894,61
3



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.168,50
Toelichting

1, aanvrager € 1.168,50

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.152,87

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven en tot op heden ingediende
vorderingen zijn verwerkt.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

04-01-2024

1

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024

1

04-01-2024

1

04-01-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. onderzoek administratie

1. Afwachten en verwerken reactie bestuurder
2. Voortzetten onderzoek

1. Afwachten en verwerken reactie bestuurder.

I Afronden onderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend

10.3 Indiening volgend verslag
| 2-1-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

04-01-2024

1
04-04-2024
2
02-07-2024
3

02-10-2024
4

04-01-2024
1

02-10-2024
= 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


